
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/415/23 

RADY GMINY ORCHOWO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Orchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (T. jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Orchowo stanowiącym  załącznik do 

uchwały Nr XXXVIII/156/20 Rady Gminy Orchowo z dnia 5 października 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Orchowo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2020 r., poz. 7760) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §18 otrzymuje następujące brzmienie: „Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych 

usuwa się z częstotliwością i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika wynikający z jego 

przepełnienia, jednak nie rzadziej niż raz na 4 miesiące.” 

2) §19 otrzymuje następujące brzmienie: „Komunalne osady ściekowe gromadzone w osadnikach 

przydomowych oczyszczalni ścieków usuwa się zgodnie z instrukcją eksploatacji oczyszczalni, jednak 

nie rzadziej niż raz na 2 lata.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy Orchowo 

(-) Anna Kosiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 6222


		2023-06-20T10:48:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




